
Andrea A. (Aya a Ďoďa) ID 44413 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 15:01

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj,
  věci které prodávám, byly zakoupené jako nové a jsou po mě nebo mé dcerce. Vždy se snažím věc co nejpodrobněji popsat a
pokud má nějakou vadu, tak na ni upozorním a nafotím. Věci zasílám doporučeně po připsání částky na účet. Pokud tak není
uskutečněno do týdne od rezervace, dávám věci zpět na prodej. Pro případ nepřesně uváděných velikostí výrobci, oblečky
vždy přeměřuji a píšu skutečné rozměry. V případě nákupu většího množství se lze domluvit na množstevní slevě .-))

 Věci mohu také předat osobně v Havířově, Ostravě, Frýdku - Místku, Příboře.

  V případě dalších dotazů mě kontaktujete.

  Přeju hodně štěstí při nákupech.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

